
Tradiční odpověď na klasické tóny.
Elegantní a funkční křivky v rozsáhlé
kolekci produktů, která v sobě spojuje
jednoduchost a univerzálnost a současně
nabízí pohodlí, na které jste zvyklí u
osvědčených řešení.

Designér
Toni Clariana

MAGMA je mezioborové sdružení se
sídlem v Barceloně, mezi jehož členy
patří průmysloví a grafičtí návrháři,
projektanti, marketingoví poradci
a odborníci z reklamních i jiných tvůrčích
oborů. Všichni tito lidé se společně
podílejí na řízení globálních projektů,
které svojí povahou odpovídají tvůrčímu
zaměření tohoto sdružení.

Dřezová stojánková páková baterie s otočným výtokovým raménkem

Délka raménka (mm): 160
Hladina hluku (dB): Skupina 2 (20–30 dB)
Kohoutek na studenou vodu
Maximální šířka mezi přípojnými místy (mm):
80
Minimální šířka mezi přípojnými místy (mm): 80
Místo použití: Kuchyňský dřez
Otočné raménko
Pevné raménko
Povrchová úprava: Chrom
Průměr vodovodní přípojky (mm): 16
Průtok (l/min při tlaku 3 bar): 6
Přepínač: Manuální
Typ baterie: Pákové
Typ instalace: Do okraje vany
Typ kartuše: Keramická
Typ perlátoru: Integrovaný perlátor
Umístění raménka: Uprostřed
Vlastnosti kartuše: Průtoková pojistka
Výsuvné raménko
Včetně přívodních flexibilních hadic
Závit vodovodní přípojky: 1/2"

Technické výkresy

14413º

221

148

M8

G3/8"

Victoria Ref. A5A8725C00

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01


